TERMINY EGZAMINOW POPRAWKOWYCH SIERPIEN 2024

przedmiot

Matematyka

Pracownia obslugi
klienta

Uslugi dodatkowe w
hotelarstwie, kultura
zawodu

Uslugi zywieniowe w
hotelarstwie

Geografia turystyczna

Rezerwacja imprez i
ustug turystycznych

Podstawy gastronomii
Jezyk angielski

Zarzadzanie
magazynem

Historia

Zarzadzanie i
marketing

Podstawy
przedsi¢biorczosci

(klasa 2A LO; 3T TOT;
3F Tfr)

Podstawy informatyki

Tworzenie stron i
aplikacji internetowych

Podstawy
programowania

Historia

Jezyk polski

nauczyciel

M. Nowak

L. Bojara

P. Urbanski

J. Komarnicka

P. Urbanski
P. Urbanski

E. Neumann

J. Struczak
L. Bojara
A.Obrycki

E. Grabarczyk

E. Grabarczyk

A.Dhugosz

A.Dhugosz

A.Dhugosz

Z. NoskowskKi

M. Butkiewicz
A. Wocial
M. Toma

data i godzina

26.08.2024 r. godz.

26.08.2024 r. godz.

26.08.2024 r. godz.

26.08.2024 r. godz.
26.08.2024 r. godz.
26.08.2024 r. godz.

26.08.2024 r. godz.

26.08.2024 r. godz.
26.08.2024 r. godz.
26.08.2024 r. godz.

27.08.2024 r. godz.

27.08.2024 r. godz.

27.08.2024 r. godz.

27.08.2024 r. godz.

27.08.2024 r. godz.

27.08.2024 r. godz.

28.08.2024 r. godz.

08:30

09:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00
11:00

11:00

11:00

10:00

10:00

10:00

12:00

10:00

12:00

10:00
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Podstawy
przedsi¢biorczosci

(klasa 2L TL; 2T TOT;

2F Tfr)

Jezyk rosyjski

Biologia

Chemia

E. Grabarczyk

W. Milczarek

|.Drozdowska-Zurawska

G. Leszczynska

|.Drozdowska-Zurawska

G. Leszczynska

28.08.2024 r. godz. 10:00

28.08.2024 r. godz. 10:00

28.08.2024 r. godz. 16:00

28.08.2024 r. godz. 16:00



